

Kraków Street Band ponownie w Skierniewicach

data aktualizacji: 2025.01.03 autor: Łukasz Saptura



(materiały prasowe Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach)

Zespół, którego początki sięgają spontanicznych występów na krakowskim Rynku, zdobył serca słuchaczy w całym kraju dzięki wyjątkowej mieszance nowoczesnego folku, jazzu i bluesa. Od skromnych początków w 2014 roku Kraków Street Band przebył drogę od ulicznego grania do największych scen muzycznych w Polsce i za granicą.

Pierwszy występ zespołu w mieście, podczas cyklu „Muzyczne śniadanie na trawie” w altanie Parku Miejskiego w 2017 roku, zapadł w pamięć publiczności jako wydarzenie pełne pasji i spontaniczności. Kolejny koncert, w grudniu 2023 roku, już w sali Centrum Kultury i Sztuki, utwierdził ich pozycję jako jednej z najchętniej zapraszanych grup do Skierniewic.

Historia Kraków Street Band to opowieść o determinacji i miłości do muzyki. Pierwszy album grupy powstał dzięki wsparciu fanów w ramach kampanii crowdfundingowej, która zakończyła się spektakularnym sukcesem. Od tamtej pory zespół nieustannie rozwija swoją działalność, zdobywając liczne wyróżnienia, w tym tytuły „Odkrycia Roku” i „Zespołu Roku” w prestiżowych plebiscytach bluesowych.

Ich muzyczne osiągnięcia zostały docenione również na arenie międzynarodowej – w 2018 roku

reprezentowali Polskę na European Blues Challenge w Norwegii. Każda z ich czterech płyt to świadectwo artystycznej ewolucji i poszukiwań nowych brzmień. Album „Going Away” zdobył nominację do Fryderyka w 2019 roku, a wydana w 2022 roku polskojęzyczna płyta „Czekanie” powtórzyła ten sukces, przynosząc zespołowi kolejne uznanie krytyków i słuchaczy.

Koncert w Skierniewicach zaplanowany na 17 stycznia będzie okazją, by usłyszeć na żywo utwory, które zdobyły serca fanów w całym kraju. Dla skierniewickiej publiczności, która miała już okazję doświadczyć magii Kraków Street Band, piątkowy koncert to okazja, by ponownie zanurzyć się w muzyce, która zaraża optymizmem i emanuje autentycznością. Bilety na wydarzenie można nabyć w kasach Centrum Kultury i Sztuki.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44769-krakow-street-band-ponownie-w-skierniewicach>